
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 23-02-2024

Znak spr.:  NS.270.21.2023

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
montaż i uruchomienie systemu monitoringu przeciwpożarowego w lasach wraz z 
automatyczną detekcją dymu.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje: 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta:
Nr oferty Nazwa  i siedziba wykonawcy Cena oferty brutto PLN

1 Konsorcjum firm:
SmokeD Sp. z o.o. - Lider konsorcjum
15-062 Białystok, ul. Warszawska 6/32

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - 
Wdrożeniowe Manta Sp. z o.o. - Partner 
konsorcjum
Łopuszańska 32/2, 02-220 Warszawa

24 815 250,00

-  wybrano ofertę najkorzystniejszą: 

Konsorcjum firm:
SmokeD Sp. z o.o. - Lider konsorcjum
15-062 Białystok, ul. Warszawska 6/32
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Wdrożeniowe Manta Sp. z o.o. - Partner konsorcjum
Łopuszańska 32/2, 02-220 Warszawa

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższa 
liczbę punktów za kryteria określone w SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Punktacja oferty
Nr 

oferty
Nazwa  i siedziba 

wykonawcy
Punktacja 
za 
kryterium:

Cena oferty 
60%

Punktacja za 
kryterium:

Gwarancja 
10%

Punktacja za 
kryterium:

Doświadczenie 
personelu 
Wykonawcy

30%

Razem 
punkty

1 Konsorcjum firm:
SmokeD Sp. z o.o. - Lider 
konsorcjum
15-062 Białystok, 
ul. Warszawska 6/32
Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno - 
Wdrożeniowe Manta Sp. z 
o.o. - Partner konsorcjum
Łopuszańska 32/2, 02-220 
Warszawa

60 pkt 10 pkt 30 pkt 100 pkt

                                     

z poważaniem

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2024-02-23T12:43:01+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




